[bookmark: _GoBack]第11－１号様式（第18条関係）
　令和　年　　月　　日

サービス業生産性向上支援事業事務局　御中

                                         　 　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・代表者名　　　　 　　　　　　　　印

令和７年度サービス業生産性向上支援事業費補助金（事業者用）
交付請求書

令和　年　月　日付けで交付確定のあった標記補助金について，サービス業生産性向上支援事業費補助金（事業者用）交付要網第18条第１項の規定により，下記のとおり請求します。

記
１　補助金の請求額
	交付確定額（A）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払済額（B）

	今回請求額（C=A-B）
	円

	未請求額（D=A-B-C）
	円

２　振込先
	振込先
口座
	金融機関名

	本・支店名

	預金の種類
	普通預金　　・　　　当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

３　添付資料
・口座情報の確認ができる資料（口座番号、口座名義の記載がある、通帳の見開きページ等）